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 P. č. Druh - názov tovaru 
Rozmer 

(mm) 
Popis MJ 

Predpokl. 

množstv

o za 24 

mesiacov 

Dop                

rava 

Mon

táž 

Cena za             

1 ks v EUR 

bez DPH 

Celková 

cena v 

EUR bez 

DPH 

Cena za             

1 ks  v 

EUR 

vrátane 

DPH 

1
Závesná tabuľa - info o

poskytovaných službách 
800x700 1. ks 120 NIE NIE 70,00 8 400,00 84,00

2 A1 plagátovacia plocha 594x891 1. ks 150 NIE NIE 100,00 15 000,00 120,00

3
Závesná tabuľa - info o

poskytovaných službách 
800x700 1. ks 120 ÁNO ÁNO 100,00 12 000,00 120,00

4 A1 plagátovacia plocha 594x891 1. ks 150 ÁNO ÁNO 130,00 19 500,00 156,00

 5 Pošta - navigačný systém viď DM F2.1 ks 1 NIE NIE 1 400,00 1 400,00 1 680,00

6
Informačná tabuľa - Slovenská pošta

ponúka a informuje 
2080x1040 1. ks 10 NIE NIE 520,00 5 200,00 624,00

7
Informačná tabuľa - Slovenská pošta

ponúka, SP informuje 
1080x1040 1. ks 20 NIE NIE 360,00 7 200,00 432,00

8 Pošta - navigačný systém viď DM F2.1 ks 1 ÁNO ÁNO 1 600,00 1 600,00 1 920,00

9
Informačná tabuľa - Slovenská pošta

ponúka a informuje 
2080x1040 1. ks 10 ÁNO ÁNO 640,00 6 400,00 768,00

10
Informačná tabuľa - Slovenská pošta

ponúka, SP informuje 
1080x1040 1. ks 20 ÁNO ÁNO 440,00 8 800,00 528,00

 11 Zákazové piktogramy 150x150 E2.1 ks 24 NIE NIE 10,00 240,00 12,00

12 Zákazové piktogramy - transparentné 50x50 E2.2 ks 128 NIE NIE 5,00 640,00 6,00

13 Zákazové piktogramy - transparentné 150x150 E2.2 ks 24 NIE NIE 10,00 240,00 12,00

14 Piktogramy - bezbariérový prístup 50x50 E2.3 ks 24 NIE NIE 5,00 120,00 6,00

15 Piktogramy - bezbariérový prístup 150x150 E2.3 ks 16 NIE NIE 10,00 160,00 12,00

16
Pošta - informačné piktogramy

služieb 
150x150 F2.4 ks 10 NIE NIE 10,00 100,00 12,00

17 Stojan na priehradku, akrylatový 300x150 1. ks 40 NIE NIE 10,00 400,00 12,00

18 Stojan na priehradku, akrylatový 210x150 1. ks 40 NIE NIE 15,00 600,00 18,00

19 Držiak na letáky DL 90x156x32 1. ks 20 NIE NIE 4,00 80,00 4,80

20 Visiaca obálka na plexiskle 295x210 1. ks 32 NIE NIE 20,00 640,00 24,00

21 Visiaca obálka na plexiskle 345x245 1. ks 32 NIE NIE 25,00 800,00 30,00

22 Visiaca obálka na plexiskle 395x280 1. ks 32 NIE NIE 30,00 960,00 36,00

23 Tabuľka - číselné označenie priehradky 150x100 1. ks 20 NIE NIE 10,00 200,00 12,00

24 Základné označenie priehradiek - typ 1 150x150 F2.2 ks 10 NIE NIE 20,00 200,00 24,00

25 Základné označenie priehradiek - typ 2 210x297 F2.3 ks 10 NIE NIE 30,00 300,00 36,00

26 Pošta - označenie budovy vertikálne 900x900 E1.2 ks 2 NIE NIE 100,00 200,00 120,00

27 Pošta - označenie budovy vertikálne 600x600 E1.1 ks 60 NIE NIE 80,00 4 800,00 96,00

28 Doprava na 1 km X X km X X 0,50 X 0,60

29 Montáž X X 
hodin

a (h) 
X X 30,00 X 36,00

Vysvetlivky k popisu:

1.

E

F

Pri aplikácii logotypu SP, a.s. je potrebné dodržať základnú farebnosť:

ŽLTÁ – Pantone 136 C, MODRÁ – Pantone 295 C alebo najbližší možný farebný variant k základnej farebnosti.

Označenie interiérov a exteriérov – rôzne

Doprava presahujúca 200 km

Montáž – 1 osoba/ 1 hodina

Exteriérové a interiérové  označenie -  predpokladaný rozsah plnenia a cenová špecifikácia

Technická špecifikácia exteriérového a interiérového označenia

Dizajn manuál, kapitola E – označenie exteriérov

Dizajn manuál, kapitola F – Označenie interiérov

Podľa konkrétnych požiadaviek

Na nové zatiaľ neidentifikované označenie bude vždy vyhotovená cenová ponuka.

Označenie interiérov, priehradky

Označenie interiérov 
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Celková 

cena v 

EUR 

vrátane 

DPH 

10 080,00

18 000,00

14 400,00

23 400,00

1 680,00

6 240,00

8 640,00

1 920,00

7 680,00

10 560,00

288,00

768,00

288,00

144,00

192,00

120,00

480,00

720,00

96,00

768,00

960,00

1 152,00

240,00

240,00

360,00

240,00

5 760,00

X 

X 

Označenie interiérov a exteriérov – rôzne

Doprava presahujúca 200 km

Montáž – 1 osoba/ 1 hodina

Exteriérové a interiérové  označenie -  predpokladaný rozsah plnenia a cenová špecifikácia

Podľa konkrétnych požiadaviek

Na nové zatiaľ neidentifikované označenie bude vždy vyhotovená cenová ponuka.

Označenie interiérov, priehradky

Označenie interiérov 


